

JCOR Invest IVS

Norsgade 1, 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
11. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Jonas Cortnum Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCOR Invest IVS

Norsgade 1, 1 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31363148

e-mailadresse: jonas.cortnum@gmail.com

CVR-nr: 37924806

Regnskabsår: 11/08/2016 - 30/09/2017

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 13.106 kr, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af årets negative resultat omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet der fremadrettet forventes positive resultater fra kapitalandele i de associerede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-106
Ordinært resultat før skat		-13.106
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-13.106
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.106
I alt		-13.106

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1
Anlægsaktiver i alt		1
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		2

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-13.106
Egenkapital i alt		-13.105
Ansvarlig lånekapital		10.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.001
Gæld til banker		106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.106
Gældsforpligtelser i alt		13.107
Passiver i alt		2

Egenkapitalopgørelse 11. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-13.106	-13.106
Egenkapital, ultimo	1	-13.106	-13.105

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.001
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.001</u>
Regulering primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Nedskrivning af kapitalandele	-10.000
Udloddet udbytte	0
Reguleringer ultimo	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snit IVS, Aarhus	50%	-1.417	-4.354
Launch It IVS, Aarhus	25%	4	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af årets negative resultat omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet det fremadrettet forventes positive resultater fra kapitalandele i associerede selskaber.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 0 ansatte.